СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	17.11.2016

	№ 56

	О  внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  от 07.10.2016 года №49 «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Сакмарский сельсовет ограничений, запретов, исполнением ими обязанностей, установленных Федеральным законом
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами

	В связи с Протестом прокуратуры Сакмарского района на решение Совета депутатов, в соответствии со ст. 12 № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации, ст.9 № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Совет депутатов решил:
            1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов №49 от 07.10.2016г. «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Сакмарский сельсовет ограничений, запретов, исполнением ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами:

Приложение №2  дополнить пунктом 30.11.1 следующего содержания: «Уведомлять органы прокуратуры и иные государственные органы о фактах склонения  лиц, замещающих муниципальные должности к совершению коррупционных правонарушений, а так же возникновения конфликта интересов»
            2.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.

3. Решение вступает в силу после его опубликования(обнародования) и подлежит размещению на сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования

Сакмарский  сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                           В.В. Потапенко
PAGE
2